Indoor 2022 Resultats individuel

nbr engagé individuel 165 nbre parcours en métres
Champion Bretagne si 3 partants OPEN INDOOR BRETAGNE 28 6000 168000 ‘:‘:AVIRO":)%}
nbre podiums (mini 3 parta 23 56 LORIENT 1 500 500 iad
Nbre épreuves (mini 1 part 48 55 1000 55000
22 RESULTATS INDIVIDUELS 81 2000 162000 Nombre km parcourus
385500 385,5
horaire Place Rower Name Time Distance  Avg. Pace CLUB Class
Cc1 1 BOULAY KERRIAN 21:17,3 6000 SAINT MALO SNBSM SH1 6000m
10h00 2 VIDAL QUENTIN 22:48,8 6000 BREST AV SH1 6000m
SH 3 CONAN SYLVAIN 23:08,0 6000 TREGUNC CA SH1 6000m
6000m
1 PRIVAT ERIC 22:06,3 6000 BREST AV 40-49H1 6000m
2 TARLET OLIVIER 23:49,0 6000 LORIENT CN 40-49H1 6000m
3 FIEL FRANCIS 24:11,5 6000 BREST AV 40-49H1 6000m
1 LE GREGAM RENE 22:12,0 6000 VANNES CA 50-59H1 6000m
2 LUCAS FRANK 22:26,8 6000 CLUB 29 LICENCIES | INDIVCLUB 50-59H1 6000m
3 MERROUX GABY 23:42,6 6000 PLOUGONVELIN AV MER 50-59H1 6000m
4 LAMOUCHE OLIVIER 24:12,2 6000 CONCARNEAU AMC 50-59H1 6000m
5 AUFFRET ALAIN 24:29,8 6000 BREST AV 50-59H1 6000m
6 ORRIET MICHEL 25:23,3 6000 CONCARNEAU AMC 50-59H1 6000m
7 CORNIC MARC HENRI 24:41,3 6000 CONCARNEAU AMC 50-59H1 6000m
1 THOMAS PHILIPPE 23:40,2 6000 LORIENT A SCORFF 60+H1 6000m
2 CARLO PATRICE 23:59,5 6000 LORIENT A SCORFF 60+H1 6000m
3 HERVAULT JEANLOUIS 24:12,4 6000 HENNEBONT AV 60+H1 6000m
4 LONCHAMPT BERNARD 24:24,2 6000 BREST AV 60+H1 6000m
5 PENNANECH ALAIN 24:39,0 6000 CONCARNEAU AMC 60+H1 6000m
6 CREAU MICHEL 25:38,9 6000 HENNEBONT AV 60+H1 6000m
7 ESKENAZI JACQUES 28:35,9 6000 HENNEBONT AV 60+H1 6000m
8 QUEIGNEC CHARLES 29:451 6000 CONCARNEAU AMC 60+H1 6000m
horaire Place Rower Name Time Distance  Avg. Pace CLUB Class
C1 bis 1 VAN DEN BELD INGE 25:13,3 6000 PLOUGONVELIN AV MER SF1 6000m
10n00 2 DUROS LAETITIA 26:43,8 6000 BREST AV SF1 6000m
SF FORFAIT GAMBY ADELE PLOUGONVELIN AV MER SF1 6000m
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BOURBIGOT MORGAN
ADDES RAPHAELLE
LAMOUCHE CECILE

ERUSSARD DELPHINE
GIROT ROZENN

FORFAIT VAN DAMME SOPHIE

BENARD MONIQUE

FORFAIT DANIEL CHANTALE

6000m

1

2

3

1

2

1

C16 Place

11h00 1

PR3 ID CD 500m

horaire Place
C2 1
11h15
J11H-J12H 1
1000m 2
3
C3 4
11h30 5
J13H-J14H 6
1000m 7
8
9
10
11
12
1
2
3
4

Rower Name
CHATEL THEODORE

Rower Name
PEREZ MAEL

CHAMOULESU ERWAN
PETRIAT TITOUAN
DRAOULEC SACHA
CONAN FLOREAL
LE GALLIC THIANN
BOULLOT LEANDRE
TIAM ISMAILA
MOSQUET TELO
BECUWE VALERE
REDCENT ADAM
JEANNEAU MAE

LE PRIOL NOAH

BLAISE PIERRE
PETER CHARLIE
FAUVET MANOLO
DAGORNE JOHANN

25:10,1
28:34,9
29:38,7

26:13,5
29:22,9

41:28,8

Time
01:30,1

Time
05:31.0

04:01.9
04:11.5
04:13.0
04:16.3
04:25.3
04:27.6
04:34.4
04:40.3
04:40.5
04:41.4
04:45.7
04:54.0

03:32.6
03:48.3
03:49.2
03:56.2

6000
6000
6000

6000
6000

6000

Distance
500

Distance
1000

1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000

1000
1000
1000
1000
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Indoor 2022 Resultats individuel

Avg. Pace
01:30,1

Avg. Pace
2:455

2:05.5
2:05.8
2:06.5
2:08.1
2:12.8
2:13.8
2:17.2
2:20.2
2:20.3
2:20.7
2:22.9
2:27.0

1:46.3
1:54.1
1:54.6
1:58.1

BREST AV
BREST-IROISE YC
CONCARNEAU AMC

TREGUNC CA
CONCARNEAU AMC
HENNEBONT AV

CONCARNEAU AMC
LEZARDRIEUX AT

CLUB
REDON AP

CLUB
LORIENT A SCORFF

LORIENT A SCORFF
REDON AP
LORIENT A SCORFF
TREGUNC CA
REDON AP

RENNES SR

REDON AP

RENNES SR

REDON AP

RENNES SR

SAINT MALO SNBSM
PLOUGONVELIN AV MER

RENNES SR

REDON AP

SAINT MALO SNBSM
LORIENT A SCORFF

40-49F1 6000m
40-49F1 6000m
40-49F1 6000m

50-59F1 6000m
50-59F1 6000m
50-59F1 6000m

60+F1 6000m
60+F1 6000m

Class
TAH1 PR3-CLUB CD 500m

Class
11H1 1000m

12H1 1000m
12H1 1000m
12H1 1000m
12H1 1000m
12H1 1000m
12H1 1000m
12H1 1000m
12H1 1000m
12H1 1000m
12H1 1000m
12H1 1000m
12H1 1000m

13H1 1000m
13H1 1000m
13H1 1000m
13H1 1000m



© o0 ~NO O,

10

FORFAIT BICHON-CAMARA CLUBRIS

No o, WN =

DEDESSUSLEMOUTIER WAEL

BOUZOUD ALEX

DE CASSAGNAC CYRIUS
MOINE NOE

HERVIER HUGO
MARMONTEIL GLENN

VAN DER BEKEN WILLIAM

BARBOT SIMON
ESNAULT JAMES

LE VEN SAMUEL
GUERIN ALEXANDRE
MEKNI MAHDY
LAISNE MATTHIEU

FORFAIT GOURE JEREMY

Rower Name
DAGORNE AGATHE
LE BIDEAU MARGAUX

HAZEVIS AESA
BICHON CAMARA MINA
DEBLADIS LOLA

DAMPURE JEANNE
CUISNIER CHLOE

MALLET ROXANE
MARCHIONINI SUZANNE
BALZAC EVANGELINA
DIOURON YAELLE

FORFAIT CARRIER LUCIE

horaire Place
C4 1
11h45 2

JEUNES

F 1
1000m 2
3
1
2
1
2
3
4

horaire Place
C5 1

Rower Name
OLLIVIER COLLINE

Indoor 2022 Resultats individuel

04:00.8
04:04.1
04:09.2
04:32.1
04:37.3
04:50.9

03:27.1
03:30.1
03:54.0
03:55.6
04:00.7
04:06.8
04:22.4

Time
04:27.9
04:31.3

04:29.3
04:50.1
04:53.4

04:21.1
04:49.4

04:01.7
04:06.9
04:07.7
04:26.5

Time
04:411

1000
1000
1000
1000
1000
1000
0

1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000

Distance
1000
1000

1000
1000
1000

1000
1000

1000

1000

1000

1000
0

Distance
1000
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2:00.4
2:02.0
2:04.6
2:16.0
2:18.6
2:254
0:00.0

1:43.5
1:45.0
1:57.0
1:57.8
2:00.3
2:03.4
2:11.2
0:00.0

Avg. Pace
2:13.9
2:15.6

2:14.6
2:25.0
2:26.7

2:10.5
2:24.7

2:00.8
2:03.4
2:03.8
2:13.2
0:00.0

Avg. Pace
2:20.5

REDON AP
PLOUGUERNEAU
REDON AP
PLOUGONVELIN AV MER
LORIENT A SCORFF
AURAY AC

LORIENT A SCORFF

REDON AP
HENNEBONT AV
BREST-IROISE YC
BREST-IROISE YC
BREST-IROISE YC
AURAY AC

RENNES SR
LORIENT A SCORFF

CLUB
LORIENT A SCORFF
LORIENT A SCORFF

SAINT MALO SNBSM
LORIENT A SCORFF
LORIENT A SCORFF

LORIENT A SCORFF
PLOUGONVELIN AV MER

AURAY AC

RENNES SR
LORIENT A SCORFF
HENNEBONT AV
LORIENT A SCORFF

CLUB
REDON AP

13H1 1000m
13H1 1000m
13H1 1000m
13H1 1000m
13H1 1000m
13H1 1000m
13H1 1000m

14H1 1000m
14H1 1000m
14H1 1000m
14H1 1000m
14H1 1000m
14H1 1000m
14H1 1000m
14H1 1000m

Class
11F1 1000m
11F1 1000m

12F1 1000m
12F1 1000m
12F1 1000m

13F1 1000m
13F1 1000m

14F1 1000m
14F1 1000m
14F1 1000m
14F1 1000m
14F1 1000m

Class
17-18F1 LO 1000m



12h00
F17-18 LO
SF LO
SHLO
1000m

TA (tout age)
H-F
PR3 CLUB BC-CD
1000m

horaire
Cé6
13h20
S1
JH
2000m
C7
13h40
S2
JH
2000m

AOWON-=

FORFAIT
FORFAIT

1
1

N =

WIN =

-—

Place

O NOOGO R WN=

FORFAIT
FORFAIT

1
2

KEROUREDAN MARION
VIAN JEANNE

JAFFRE GAELLE
BRISSET STEPHANIE
IVARS DANIELA
DAVEAU CAROLINE

BRUGALET ISABELLE

CLAUDEL GAEL

COURTIAL LUCIEN
DRONVAL YVES

CHATEL THEODORE

PARIS ERIC
BOISSELIER REGIS
LANDAIS GILLES

DEGUILLARD ANNICK féminin
Rower Name

DAGORNE NATHAN

EVENO CORENTIN

LE TOUMELIN OWEN
HENRIO ANTOINE
SURVILLE KAREL
BAZINGETTE CORENTIN
MENTRE MORGAN
DUGARD MAXIME

HERVIER ROMAIN

KPOSSA MAMADOU YANNIS

CAVERNES MAEL
ETHUIN -LE DOYEN ALEXANDRE

Indoor 2022 Resultats individuel

04:10.2
04:20.0
04:34.9
04:51.4

04:43.5

03:56.0

03:50.2
04:04.7

03:13.8

04:52.6
05:35.5
07:06.2

05:53.2

Time
06:59.7
07:28.1
07:35.6
07:38.0
07:44.0
08:19.3
08:32.7
08:49.9

07:03.4
07:16.5

1000
1000
1000
1000
0
0

1000

1000

1000
1000

1000

1000
1000
1000

1000

Distance
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000

0
0

2000
2000
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2:05.1
2:10.0
2:17.4
2:25.7
0:00.0
0:00.0

2:21.7

1:58.0

1:55.1
2:02.3

1:36.9

2:26.3
2:47.7
3:33.1

2:56.6

Avg. Pace
1:44.9
1:52.0
1:53.9
1:54.5
1:56.0
2:04.8
2:08.1
21124
0:00.0
0:00.0

1:45.8
1:49.1

QUIMPER

LORIENT A SCORFF
HENNEBONT AV
RENNES ECA
QUIMPER

QUIMPER

TOURNEMINE

RENNES ECA

AURAY AC
QUIMPER

REDON AP

RENNES SR
RENNES SR
RENNES SR

RENNES SR

CLUB

LORIENT A SCORFF
LORIENT A SCORFF
HENNEBONT AV
RENNES SR
REDON AP
BREST-IROISE YC
RENNES SR
RENNES SR
LORIENT A SCORFF
SAINT MALO SNBSM

RENNES SR
REDON AP

SF1 LO 1000m
SF1 LO 1000m
SF1 LO 1000m
SF1LO 1000m
SF1 LO 1000m
SF1LO 1000m

50-59F1 LO 1000m

SH1 LO 1000m

60+H1 LO 1000m
60+H1 LO 1000m

TAH1 PR3-CLUB CD 1000m

TAH1 PR3-CLUB BC 1000m
TAH1 PR3-CLUB BC 1000m
TAH1 PR3-CLUB BC 1000m

TAF1 PR3-CLUB BC 1000m

Class

15H1 2000m
15H1 2000m
15H1 2000m
15H1 2000m
15H1 2000m
15H1 2000m
15H1 2000m
15H1 2000m
15H1 2000m
15H1 2000m

16H1 2000m
16H1 2000m



horaire
C8
14h00

JF
2000m

(<2203 I - V2]

FORFAIT
FORFAIT

©CoO~NOOGARWOWN-=

Place

AOWON-=-

© OO NOOGOARWN-=

FORFAIT

1

FERTALA MARTIN
SCOUARNEC RAPHAG«L
SAUVAGEON ROMAIN
DURAND ENZO
MEYGRET AUDRIC
PROVOST WILLIAM

MATHYS THEO

GONTIER CHARLES
BACLUBOURITAIEB ILIAN
PAPE THIBAUT
DRAPEAU ANTOINE
BRUNG LOEIZ
CONYARD ANTOINE
CADIOU ELRIC

GARCIA OLIVIER

Rower Name

NORMAND JADE

VALLON LAGRANGE SABAH
FOURDAN ALEXIA
DUPERRIER LOUISON

DUBEAU CECILE

DE LA BROISE CAPUCINE
ROUZE ELINE
LANNUZEL-PLESSARD MAYA
HENRIO ANNE ELISABETH
LE HEN PRADO CHIARA
CORRE ALIX

TREMODEUX CANDICE
MAROSZ LUCY

CALVEZ ENORA

DUPRE ADELE

Indoor 2022 Resultats individuel

07:17.6
07:32.7
07:57.5
08:34.0

07:16.3
07:17.3
07:23.1
07:38.3
07:40.7
07:43.7
07:48.4
07:56.4
08:12.5

Time
08:32.0
08:40.1
08:49.0
08:55.4

08:20.4
08:29.6
08:31.7
08:32.0
08:34.3
08:43.9
08:50.8
09:06.1
09:23.4

08:07.4

2000
2000
2000
2000
0
0

2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000

Distance
2000
2000
2000
2000

2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
0

2000
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1:49.4
1:53.1
1:59.3
2:08.5
0:00.0
0:00.0

1:49.0
1:49.3
1:50.7
1:54.5
1:55.1
1:55.9
1:57.1
1:59.1
2:03.1

Avg. Pace
2:08.0
2:10.0
2:12.2
2:13.8

2:051
2:07.4
2:07.9
2:08.0
2:08.5
2:10.9
2:12.7
2:16.5
2:20.8
0:00.0

2:01.8

LORIENT A SCORFF
AVIRON CONCARNOIS
SAINT MALO SNBSM
BREST-IROISE YC
AURAY AC
HENNEBONT AV

HENNEBONT AV
LORIENT A SCORFF
CHATEAULIN
PLOUGUERNEAU
PLOUGONVELIN AV MER
CHATEAULIN
PLOUGONVELIN AV MER
PLOUGONVELIN AV MER
LORIENT A SCORFF

CLUB
TOURNEMINE
AURAY AC
LORIENT A SCORFF
RENNES SR

REDON AP

SAINT MALO SNBSM
CHATEAULIN
PLOUGONVELIN AV MER
RENNES SR

LORIENT A SCORFF
PLOUGUERNEAU
BREST-IROISE YC
BREST-IROISE YC
PLOUGUERNEAU

LORIENT A SCORFF

16H1 2000m
16H1 2000m
16H1 2000m
16H1 2000m
16H1 2000m
16H1 2000m

17H1 2000m
17H1 2000m
17H1 2000m
17H1 2000m
17H1 2000m
17H1 2000m
17H1 2000m
17H1 2000m
17H1 2000m

Class

15F1 2000m
15F1 2000m
15F1 2000m
15F1 2000m

16F1 2000m
16F1 2000m
16F1 2000m
16F1 2000m
16F1 2000m
16F1 2000m
16F1 2000m
16F1 2000m
16F1 2000m
16F1 2000m

17F1 2000m



horaire
C9

14h20
S1
SH

2000m

C10
14h40
S2
SH
2000m

Place
1
2

1
2

HUETTE GWENOLA

Rower Name
ESNOL ARTHUR

Indoor 2022 Resultats individuel

MITCHELL-BROWN JEAN-FRANG1Ol! 06:36.0 2000
FORFAIT HERVOUET LEO

COATANROCH FRANG1OIS

THEBAULT MAEL

FORFAIT MARCON KILIAN

WIN = A OWON=

A OWON =

5
FORFAIT

1

N =

-—

PLANCHE PIERRE
BOULAY KERRIAN
LECLERE GUILLAUME
RONCATTI RAPHAEL

MILES NICOLAS
PENEAU AXEL
MAUDET ROMAIN

PRIVAT ERIC

PAPIN CARL

LE BORGNE FLORENT
FIEL FRANCIS

JONCOUR MATTHIEU
HAAZ STEPHAN

GEISS FLORIAN
LECARPENTIER BENOIT

DUCLOS THIERRY
MATHYS FREDERIC

AUDIC YANN
GUITTON LOIC

QUERVAREC ALAIN

08:49.5 2000 2:12.3
Time Distance Avg. Pace

06:35.8 2000 1:38.9
1:39.0

0 0:00.0

07:02.8 2000 1:45.7
07:39.1 2000 1:54.7
00:00.0 0 0:00.0
06:28.6 2000 1:37.1
06:47.2 2000 1:41.8
06:48.7 2000 1:42.1
07:45.6 2000 1:56.4
07:15.4 2000 1:48.8
07:31.7 2000 1:52.9
08:07.6 2000 2:01.9
07:01.3 2000 1:45.3
07:03.3 2000 1:45.8
07:40.6 2000 1:55.1
07:41.2 2000 1:55.3
08:16.2 2000 2:04.0
0 0:00.0

07:23.8 2000 1:50.9
07:28.1 2000 1:52.0
07:00.8 2000 1:45.2
07:08.4 2000 1:47 1
07:01.9 2000 1:45.4
07:30.8 2000 1:52.7
07:50.0 2000 1:57.5
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PLOUGUERNEAU

CLUB
RENNES SR
CHATEAULIN
RENNES SR

RENNES SR
LORIENT A SCORFF
HENNEBONT AV

LORIENT A SCORFF
SAINT MALO SNBSM
RENNES ECA
RENNES ECA

RENNES ECA
RENNES ECA
SAINT MALO SNBSM

BREST AV
QUIMPER
BREST AV
BREST AV

SAINT MALO SNBSM
AURAY AC

LORIENT A SCORFF
RENNES SR

PLOUGONVELIN AV MER
HENNEBONT AV

RENNES SR
RENNES ECA

LEZARDRIEUX AT 1

18F1 2000m

Class

S-23H1 2000m
S-23H1 2000m
S-23H1 2000m

S-23H1 PL/LW 2000m
S-23H1 PL/LW 2000m
S-23H1 PL/LW 2000m

SH1 2000m
SH1 2000m
SH12000m
SH1 2000m

SH1 PL/LW 2000m
SH1 PL/LW 2000m
SH1 PL/LW 2000m

40-49H1 2000m
40-49H1 2000m
40-49H1 2000m
40-49H1 2000m

40-49H1 2000m
40-49H1 2000m

40-49H1 PL/LW 2000m
40-49H1 PL/LW 2000m

50-59H1 2000m
50-59H1 2000m

50-59H1 PL/LW 2000m
50-59H1 PL/LW 2000m

60+H1 2000m



horaire
C11
15h00
SF PR3
SF
2000m

2
3

1
FORFAIT

Place
1

N =

O A WON -

-_—

N =

DESCOINS PHILIPPE
MOISAN EMILE

DERAMOUDT BRUNO
HUTEAU THIERRY

Rower Name
BOUGET ELSA

POUEZARD LISA
VAUDAN LEA

CAZEAUX ELOANN

BONDO MARIE-EMMANUELLE
BALSOLLIER LISA

LE GUEN ALEXANDRA
DAVEAU CAROLINE
QUILLIEN PAULINE

BAUDE LUCIE

MARTIN LAETITIA
ADDES RAPHAELLE

LERIGET AURORE

BOUZOUD MICHAELA

SHAW NATHALIE

ROZAS ALVAREZ MARIE ODILE
COMBOT EVELYNE

FORFAIT DANIEL CHANTALE

Indoor 2022 Resultats individuel

07:50.3
08:23.3

07:50.0

Time
08:31.3

08:12.0
08:48.8

08:11.3

07:25.7
08:05.9
08:26.5
08:29.4
08:40.1
08:45.7

08:40.6
08:59.2

08:24.7

08:16.1

08:15.2

08:29.8
09:38.3

2000
2000

2000
0

Distance
2000

2000
2000

2000

2000
2000
2000
2000
2000
2000

2000
2000

2000

2000

2000

2000
2000

0
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1:57.5
2:05.8

1:57.5
0:00.0

Avg. Pace
2:07.8

2:03.0
2:12.2

2:02.8

1:51.4
2:01.4
2:06.6
2:07.3
2:10.0
2114

2:10.1
2:14.8

2:06.1

2:04.0

2:03.8

2:07.4
2:24.5

0:00.0

LORIENT PLL AVIRON TER
LORIENT PLL AVIRON TER

SAINT MALO SNBSM
AURAY AC

CLUB
RENNES SR

HENNEBONT AV
RENNES SR

RENNES SR

LORIENT CN
RENNES ECA

SAINT MALO SNBSM
QUIMPER

RENNES ECA
BREST-IROISE YC

SAINT MALO SNBSM
BREST-IROISE YC

LORIENT A SCORFF

PLOUGUERNEAU

HENNEBONT AV

QUIMPER
BREST-IROISE YC

LEZARDRIEUX AT 1

60+H1 2000m
60+H1 2000m

60+H1 PL/LW 2000m
60+H1 PL/LW 2000m

Class
TAF1 PR3 2000m

S-23F1 2000m
S-23F1 2000m

S-23F1 PL/LW 2000m

SF12000m
SF12000m
SF12000m
SF12000m
SF12000m
SF12000m

40-49F1 2000m
40-49F1 2000m

40-49F1 PL/LW 2000m

50-59F1 2000m

50-59F1 PL/LW 2000m

50-59F1 PL/LW 2000m
50-59F1 PL/LW 2000m

60+F1 2000m



C12
15h40
RELAIS
JEUNES
4x500m

C13
16h00
RELAIS
JUNIOR
4x500m

Cc14
16h20
RELAIS
SM 1H/1F
4x500m

C15
16h40
RELAIS
SM 50/50
4x500m

Place

A OWON -

Place

o b WON

N

Place

o~ wWN

Place

abowbdN

Indoor 2022 Resulltats relais

OPEN INDOOR BRETAGNE
56 LORIENT
04/12/22
RESULTATS DES RELAIS

Rower Name
CARRIER LUCIE/BALZAC EVANGELINA/DAMPURE JEANNE/DAGORNE AGATHE

PETER CHARLIE/DE CASSAGNAC CYRIUS/PETRIAT TITOUAN/VAN DER BEKEN WILLIAM
BLAISE PIERRE/BOULLOT LEANDRE/MOSQUET TELO/REDCENT ADAM

THIAM ISMAILIA/BECUWE VALERE/LE GALLIC THYANN/DEDESSUSLEMOUTIER WAEL
PEREZ MAEL/ARKWRIGHT FRANCOIS/GOURE JEREMY/CONAN FLOREAL

BICHON-CAMARA IDRIS/DAGORNE JOHANN/LE BIDEAU MARGAUX/CHAMOULESU ERWANN

PERHIRIN GABIN/CUISNIER CHLOE/LE PRIOL NOAH/MOINE NOE

DEBLADIS LOLA/BICHON CAMARA MINA/HERVIER HUGO/DRAOULEC SACHA
SURVILLE ANAELLE/DUSSART LOUISE/PETER ALBAN/ROZEC LEGAL SILAS

Rower Name
DAGORNE NATHAN/FERTALA MARTIN/DUPRE ADELE/GONTIER CHARLES

OLLIVIER COLLINE/ETHUIN -LE DOYEN ALEXANDRE/CHATEL THEODORE/SURVILLE KAREL

DRAPEAU ANTOINE/CADIOU ELRIC/CONYARD ANTOINE/LANNUZEL-PLESSARD MAYA
LE TOUMELIN OWEN/DIOURON YAELLE/BARBOT SIMON/PROVOST WILLIAM

LAISNE MATTHIEU/DUGARD MAXIME/MENTRE MORGAN/MARCHIONINI SUZANNE
MAROSZ LUCY/TREMODEUX CANDICE/DURAND ENZO/BAZINGETTE CORENTIN

DUPERRIER LOUISON/HENRIO ANNE ELISABETH/HENRIO ANTOINE/CAVERNES MAEL
HUETTE GWENOLA/CORRE ALIX/PAPE THIBAULT/SCOUARNEC RAPHAEL
FOURDAN ALEXIA/LE HEN PRADO CHIARA/EVENO CORENTIN/HERVIER ROMAIN

Rower Name

VIAN JEANNE/PLANCHE PIERRE/GEISS FLORIAN/THEBAULT MAEL

LECARPENTIER BENOIT/AUDIC YANN/COATANROCH FRANG1OIS/BOUGET ELSA
MITCHELL-BROWN JEAN-FRANG1OIS/ROUZE ELINE/BRUNG LOEIZ/BAIDOURITAIEB ILIAN
LERIGET AURORE/THOMAS PHILIPPE/CARLO PATRICE/GARCIA OLIVIER

MERROUX GABY/VAN DEN BELD INGE/DUCLOS THIERRY/GAMBY ADELE

GUITTON LOIC/RONCATTI RAPHAEL/PENEAU AXEL/BRISSET STEPHANIE

PARIS ERIC/BOISSELIER REGIS/LANDAIS GILLES/DEGUILLARD ANNICK

Rower Name

HERVOUET LEO/ESNOL ARTHUR/CAZEAUX ELOANN/VAUDAN LEA
BALSOLLIER LISA/LECLERE GUILLAUME/MILES NICOLAS/QUILLIEN PAULINE
MATHYS FRG%:DG%oRIC/POUEZARD LISA/MATHYS THEO/SHAW NATHALIE
BOURBIGOT MORGAN/FIEL FRANCIS/DUROS LAETITIA/LE BORGNE FLORENT
PAPIN CARL/DAVEAU CAROLINE/DRONVAL YVES/KEROUREDAN MARION
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Time
08:26.7

07:53.3
08:38.2
08:59.5
09:12.7

08:10.2
09:55.0

09:17.5
10:36.3

Time
07:13.5
07:19.1
07:33.7
07:37.3
08:18.2
08:44.5

07:47.6
07:54.8
08:00.5

Time
07:18.3
07:22.2
07:23.2
07:51.7
07:53.4
07:57.9

11:58.0

Time
07:19.2
07:27.7
07:28.1
07:30.9
08:10.3

Distance
2000

2000
2000
2000
2000

2000
2000

2000
2000

Distance
2000
2000
2000
2000
2000
2000

2000
2000
2000

Distance
2000
2000
2000
2000
2000
2000

2000

Distance
2000
2000
2000
2000
2000

Avg. Pace CLUB
2:06.6 LORIENT A SCORFF

1:58.3 REDON APR
2:09.5 RENNES SR
2:14.8 REDON APR
2:18.1 LORIENT A SCORFF

2:02.5 LORIENT A SCORFF
2:28.7 PLOUGONVELIN AM

2:19.3 LORIENT A SCORFF
2:39.0 REDON APR

Avg. Pace CLUB
1:48.3 LORIENT A SCORFF
1:49.7 REDON APR
1:53.4 PLOUGONVELIN AM
1:54.3 HENNEBONT AV
2:04.5 RENNES SR
2:11.1 BREST IROISE YC

1:56.9 RENNES SR

y
Fw.mg);

Class
11-14FR4 4x500m

11-14HR4 4x500m
11-14HR4 4x500m
11-14HR4 4x500m
11-14HR4 4x500m

11-14MR4 1H/1F 1M/1W 4x500m
11-14MR4 1H/1F 1M/1W 4x500m

11-14MR4 50%H/50%F 4x500m
11-14MR4 50%H/50%F 4x500m

Class

14-18MR4 1H/1F 1M/1W 4x500m
14-18MR4 1H/1F 1M/1W 4x500m
14-18MR4 1H/1F 1M/1W 4x500m
14-18MR4 1H/1F 1M/1W 4x500m
14-18MR4 1H/1F 1M/1W 4x500m
14-18MR4 1H/1F 1M/1W 4x500m

14-18MR4 50%H/50%F 4x500m

1:58.7 PLOUGUERNEAU/AV CONCARNC14-18MR4 50%H/50%F 4x500m

2:00.1 LORIENT A SCORFF

Avg. Pace CLUB
1:49.5 LORIENT A SCORFF
1:50.5 RENNES SR
1:50.8 CHATEAULIN
1:57.9 LORIENT A SCORFF
1:58.3 PLOUGONVELIN AM
1:59.4 RENNES ECA

2:59.5 RENNES SR

Avg. Pace CLUB
1:49.8 RENNES SR
1:51.9 RENNES ECA
1:52.0 HENNEBONT AV
1:52.7 BREST AV
2:02.5 QUIMPER

14-18MR4 50%H/50%F 4x500m

Class

SMR4 1H/1F 1M/1W 4x500m
SMR4 1H/1F 1M/1W 4x500m
SMR4 1H/1F 1M/1W 4x500m
SMR4 1H/1F 1M/1W 4x500m
SMR4 1H/1F 1M/1W 4x500m
SMR4 1H/1F 1M/1W 4x500m

SMR4 PR3 ID 1H/1F 1M/1W 4x5(

Class

SMR4 50%H/50%F 4x500m
SMR4 50%H/50%F 4x500m
SMR4 50%H/50%F 4x500m
SMR4 50%H/50%F 4x500m
SMR4 50%H/50%F 4x500m



»
FFAVIRO
¢

SCRATCH
6000m
H&F

Place
1
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Indoor 2022 Tps scratch

OPEN INDOOR BRETAGNE

56 LORIENT
04/12/22

CLASSEMENT TEMPS SCRATCH

Rower Name

BOULAY KERRIAN
PRIVAT ERIC

LE GREGAM RENE
LUCAS FRANK

VIDAL QUENTIN
CONAN SYLVAIN
THOMAS PHILIPPE
MERROUX GABY
TARLET OLIVIER
CARLO PATRICE

FIEL FRANCIS
LAMOUCHE OLIVIER
HERVAULT JEANLOUIS
LONCHAMPT BERNARD
AUFFRET ALAIN
PENNANECH ALAIN
CORNIC MARC HENRI
BOURBIGOT MORGAN
VAN DEN BELD INGE
ORRIET MICHEL
CREAU MICHEL
ERUSSARD DELPHINE
DUROS LAETITIA
ADDES RAPHAELLE
ESKENAZI JACQUES

Time
21:17,3
22:06,3
22:12,0
22:26,8
22:48,8
23:08,0
23:40,2
23:42,6
23:49,0
23:59,5
24:11,5
24:12,2
24:12,4
24:24,2
24:29,8
24:39,0
24:41,3
25:10,1
25:13,3
25:23,3
25:38,9
26:13,5
26:43,8
28:34,9
28:35,9

Distance
6000
6000
6000
6000
6000
6000
6000
6000
6000
6000
6000
6000
6000
6000
6000
6000
6000
6000
6000
6000
6000
6000
6000
6000
6000
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nbre parcours
28
1

55
81

Avg. Pace

en métres
6000
500

1000
2000

Nombre km parcourus
CLUB
SAINT MALO SNBSM
BREST AV
VANNES CA

168000
500

55000

162000
385500

385,5
Class
SH1 6000m
40-49H1 6000m
50-59H1 6000m

CLUB 29 LICENCIES | INDIVCLUB 50-59H1 6000m

BREST AV
TREGUNC CA
LORIENT A SCORFF
PLOUGONVELIN AV MER
LORIENT CN
LORIENT A SCORFF
BREST AV
CONCARNEAU AMC
HENNEBONT AV
BREST AV

BREST AV
CONCARNEAU AMC
CONCARNEAU AMC
BREST AV
PLOUGONVELIN AV MER
CONCARNEAU AMC
HENNEBONT AV
TREGUNC CA
BREST AV
BREST-IROISE YC
HENNEBONT AV

SH1 6000m
SH1 6000m
60+H1 6000m
50-59H1 6000m
40-49H1 6000m
60+H1 6000m
40-49H1 6000m
50-59H1 6000m
60+H1 6000m
60+H1 6000m
50-59H1 6000m
60+H1 6000m
50-59H1 6000m
40-49F1 6000m
SF16000m
50-59H1 6000m
60+H1 6000m
50-59F1 6000m
SF16000m
40-49F1 6000m
60+H1 6000m



Indoor 2022 Tps scratch

2 GIROT ROZENN 29:22.9 6000 CONCARNEAU AMC 50-59F1 6000m
3 LAMOUCHE CECILE 29:38,7 6000 CONCARNEAU AMC 40-49F1 6000m
8 QUEIGNEC CHARLES 29:45,1 6000 CONCARNEAU AMC 60+H1 6000m
1 BENARD MONIQUE 41:28,8 6000 CONCARNEAU AMC 60+F1 6000m
PR3 ID Place Rower Name Time Distance  Avg. Pace CLUB Class
500m 1 CHATEL THEODORE 01:30,1 500 01:30,1 REDON AP TAH1 PR3-ID CD 500m
SCRATCH Place Rower Name Time Distance  Avg. Pace CLUB Class
1000m 1 CHATEL THEODORE 03:13.8 1000 1:36.9 REDON AP TAH1 PR3-CLUB CD 1000m
H&F 1 VAN DER BEKEN WILLIAM 03:27.1 1000 1:43.5 REDON AP 14H1 1000m
JEUNES 2 BARBOT SIMON 03:30.1 1000 1:45.0  HENNEBONT AV 14H1 1000m
et 1 BLAISE PIERRE 03:32.6 1000 1:46.3  RENNES SR 13H1 1000m
LOISIRS 2 PETER CHARLIE 03:48.3 1000 1:54.1  REDON AP 13H1 1000m
3 FAUVET MANOLO 03:49.2 1000 1:54.6  SAINT MALO SNBSM 13H1 1000m
1 COURTIAL LUCIEN 03:50.2 1000 1:55.1  AURAY AC 60+H1 LO 1000m
3 ESNAULT JAMES 03:54.0 1000 1:57.0 BREST-IROISE YC 14H1 1000m
4 LE VEN SAMUEL 03:55.6 1000 1:57.8  BREST-IROISE YC 14H1 1000m
1 CLAUDEL GAEL 03:56.0 1000 1:58.0  RENNES ECA SH1 LO 1000m
4 DAGORNE JOHANN 03:56.2 1000 1:58.1  LORIENT A SCORFF 13H1 1000m
5 GUERIN ALEXANDRE 04:00.7 1000 2:00.3  BREST-IROISE YC 14H1 1000m
5 DEDESSUSLEMOUTIER WAEL 04:00.8 1000 2:004  REDON AP 13H1 1000m
1 MALLET ROXANE 04:01.7 1000 2:00.8 AURAY AC 14F1 1000m
1 CHAMOULESU ERWAN 04:01.9 1000 2:055 LORIENT A SCORFF 12H1 1000m
6 BOUZOUD ALEX 04:04.1 1000 2:02.0 PLOUGUERNEAU 13H1 1000m
2 DRONVAL YVES 04:04.7 1000 2:023  QUIMPER 60+H1 LO 1000m
6 MEKNI MAHDY 04:06.8 1000 2:03.4  AURAY AC 14H1 1000m
2 MARCHIONINI SUZANNE 04:06.9 1000 2:03.4 RENNES SR 14F1 1000m
3 BALZAC EVANGELINA 04:07.7 1000 2:03.8  LORIENT A SCORFF 14F1 1000m
7 DE CASSAGNAC CYRIUS 04:09.2 1000 2:046 REDON AP 13H1 1000m
1 KEROUREDAN MARION 04:10.2 1000 2:051 QUIMPER SF1LO 1000m
2 PETRIAT TITOUAN 04:11.5 1000 2:05.8 REDON AP 12H1 1000m

Page 32



SOV OWNON=2ORAN=_"NA®

-—

W =N =

DRAOULEC SACHA
CONAN FLOREAL
VIAN JEANNE
DAMPURE JEANNE
LAISNE MATTHIEU
LE GALLIC THIANN
DIOURON YAELLE
BOULLOT LEANDRE
DAGORNE AGATHE
HAZEVIS AESA

LE BCLUBEAU MARGAUX
MOINE NOE

TIAM ISMAILA
JAFFRE GAELLE
HERVIER HUGO
MOSQUET TELO
BECUWE VALERE
OLLIVIER COLLINE
REDCENT ADAM
BRUGALET ISABELLE
JEANNEAU MAE
CUISNIER CHLOE
BICHON CAMARA MINA
MARMONTEIL GLENN
BRISSET STEPHANIE
PARIS ERIC
DEBLADIS LOLA

LE PRIOL NOAH
PEREZ MAEL
BOISSELIER REGIS
DEGUILLARD ANNICK
LANDAIS GILLES

féminin

Indoor 2022 Tps scratch

04:13.0
04:16.3
04:20.0
04:21.1
04:22.4
04:25.3
04:26.5
04:27.6
04:27.9
04:29.3
04:31.3
04:32.1
04:34.4
04:34.9
04:37.3
04:40.3
04:40.5
04:41.1
04:41.4
04:43.5
04:45.7
04:49.4
04:50.1
04:50.9
04:51.4
04:52.6
04:53.4
04:54.0
05:31.0
05:35.5
05:53.2
07:06.2
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1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000

2:06.5
2:08.1
2:10.0
2:10.5
2:11.2
2:12.8
2:13.2
2:13.8
2:13.9
2:14.6
2:15.6
2:16.0
2:17.2
2:17.4
2:18.6
2:20.2
2:20.3
2:20.5
2:20.7
2:21.7
2:22.9
2:24.7
2:25.0
2:25.4
2:25.7
2:26.3
2:26.7
2:27.0
2:45.5
2:47.7
2:56.6
3:33.1

LORIENT A SCORFF
TREGUNC CA
LORIENT A SCORFF
LORIENT A SCORFF
RENNES SR

REDON AP
HENNEBONT AV
RENNES SR
LORIENT A SCORFF
SAINT MALO SNBSM
LORIENT A SCORFF
PLOUGONVELIN AV MER
REDON AP
HENNEBONT AV
LORIENT A SCORFF
RENNES SR

REDON AP

REDON AP

RENNES SR
TOURNEMINE
SAINT MALO SNBSM
PLOUGONVELIN AV MER
LORIENT A SCORFF
AURAY AC

RENNES ECA
RENNES SR
LORIENT A SCORFF
PLOUGONVELIN AV MER
LORIENT A SCORFF
RENNES SR
RENNES SR
RENNES SR

12H1 1000m

12H1 1000m

SF1 LO 1000m

13F1 1000m

14H1 1000m

12H1 1000m

14F1 1000m

12H1 1000m

11F1 1000m

12F1 1000m

11F1 1000m

13H1 1000m

12H1 1000m

SF1 LO 1000m

13H1 1000m

12H1 1000m

12H1 1000m

17-18F1 LO 1000m

12H1 1000m

50-59F1 LO 1000m

12H1 1000m

13F1 1000m

12F1 1000m

13H1 1000m

SF1 LO 1000m

TAH1 PR3-CLUB BC 1000m
12F1 1000m

12H1 1000m

11H1 1000m

TAH1 PR3-CLUB BC 1000m
TAF1 PR3-CLUB BC 1000m
TAH1 PR3-CLUB BC 1000m



SCRATCH
2000m
JUNIORS
et
SENIORS
2000m
H&F

Place
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Rower Name

PLANCHE PIERRE

ESNOL ARTHUR
MITCHELL-BROWN JEAN-FRANGZ1OI!
BOULAY KERRIAN
LECLERE GUILLAUME
DAGORNE NATHAN
DUCLOS THIERRY
PRIVAT ERIC

AUDIC YANN
COATANROCH FRANCOIS
PAPIN CARL

CAVERNES MAEL
MATHYS FREDERIC
MILES NICOLAS

MATHYS THEO

ETHUIN -LE DOYEN ALEXANDRE
GONTIER CHARLES
FERTALA MARTIN
BACLUBOURITAIEB ILIAN
GEISS FLORIAN

BONDO MARIE-EMMANUELLE
EVENO CORENTIN
LECARPENTIER BENOIT
GUITTON LOIC

PENEAU AXEL
SCOUARNEC RAPHAG<«L
LE TOUMELIN OWEN
HENRIO ANTOINE

PAPE THIBAUT
THEBAULT MAEL

Indoor 2022 Tps scratch

Time Distance
06:28.6 2000
06:35.8 2000
06:36.0 2000
06:47.2 2000
06:48.7 2000
06:59.7 2000
07:00.8 2000
07:01.3 2000
07:01.9 2000
07:02.8 2000
07:03.3 2000
07:03.4 2000
07:08.4 2000
07:15.4 2000
07:16.3 2000
07:16.5 2000
07:17.3 2000
07:17.6 2000
07:23.1 2000
07:23.8 2000
07:25.7 2000
07:28.1 2000
07:28.1 2000
07:30.8 2000
07:31.7 2000
07:32.7 2000
07:35.6 2000
07:38.0 2000
07:38.3 2000
07:39.1 2000
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Avg. Pace
1:37.1
1:38.9
1:39.0
1:41.8
1:42.1
1:44.9
1:45.2
1:45.3
1:45.4
1:45.7
1:45.8
1:45.8
1:47 1
1:48.8
1:49.0
1:49.1
1:49.3
1:49.4
1:50.7
1:50.9
1:51.4
1:52.0
1:52.0
1:52.7
1:52.9
1:53.1
1:53.9
1:54.5
1:54.5
1:54.7

CLUB

LORIENT A SCORFF
RENNES SR
CHATEAULIN

SAINT MALO SNBSM
RENNES ECA
LORIENT A SCORFF
PLOUGONVELIN AV MER
BREST AV

RENNES SR
RENNES SR
QUIMPER

RENNES SR
HENNEBONT AV
RENNES ECA
HENNEBONT AV
REDON AP
LORIENT A SCORFF
LORIENT A SCORFF
CHATEAULIN
LORIENT A SCORFF
LORIENT CN
LORIENT A SCORFF
RENNES SR
RENNES ECA
RENNES ECA
AVIRON CONCARNOIS
HENNEBONT AV
RENNES SR
PLOUGUERNEAU
LORIENT A SCORFF

Class

SH1 2000m

S-23H1 2000m

S-23H1 2000m

SH1 2000m

SH1 2000m

15H1 2000m

50-59H1 2000m
40-49H1 2000m
50-59H1 PL/LW 2000m
S-23H1 PL/LW 2000m
40-49H1 2000m

16H1 2000m

50-59H1 2000m

SH1 PL/LW 2000m
17H1 2000m

16H1 2000m

17H1 2000m

16H1 2000m

17H1 2000m

40-49H1 PL/LW 2000m
SF12000m

15H1 2000m

40-49H1 PL/LW 2000m
50-59H1 PL/LW 2000m
SH1 PL/LW 2000m
16H1 2000m

15H1 2000m

15H1 2000m

17H1 2000m

S-23H1 PL/LW 2000m
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LE BORGNE FLORENT
DRAPEAU ANTOINE
FIEL FRANCIS

BRUNG LOEIZ
SURVILLE KAREL
RONCATTI RAPHAEL
CONYARD ANTOINE
QUERVAREC ALAIN
DERAMOUDT BRUNO
DESCOINS PHILIPPE
CADIOU ELRIC
SAUVAGEON ROMAIN
BALSOLLIER LISA
DUPRE ADELE
MAUDET ROMAIN
CAZEAUX ELOANN
POUEZARD LISA
GARCIA OLIVIER
SHAW NATHALIE
BOUZOUD MICHAELA
JONCOUR MATTHIEU
BAZINGETTE CORENTIN
DUBEAU CECILE
MOISAN EMILE
LERIGET AURORE

LE GUEN ALEXANDRA
DAVEAU CAROLINE
DE LA BROISE CAPUCINE
ROZAS ALVAREZ MARIE ODILE
BOUGET ELSA
ROUZE ELINE
NORMAND JADE

Indoor 2022 Tps scratch

07:40.6
07:40.7
07:41.2
07:43.7
07:44.0
07:45.6
07:48.4
07:50.0
07:50.0
07:50.3
07:56.4
07:57.5
08:05.9
08:07.4
08:07.6
08:11.3
08:12.0
08:12.5
08:15.2
08:16.1
08:16.2
08:19.3
08:20.4
08:23.3
08:24.7
08:26.5
08:29.4
08:29.6
08:29.8
08:31.3
08:31.7
08:32.0
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2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000

1:55.1
1:55.1
1:55.3
1:55.9
1:56.0
1:56.4
1:57.1
1:57.5
1:57.5
1:.57.5
1:59.1
1:59.3
2:01.4
2:01.8
2:01.9
2:02.8
2:03.0
2:03.1
2:03.8
2:04.0
2:04.0
2:04.8
2:05.1
2:05.8
2:06.1
2:06.6
2:07.3
2:07.4
2:07.4
2:07.8
2:07.9
2:08.0

BREST AV
PLOUGONVELIN AV MER
BREST AV

CHATEAULIN

REDON AP

RENNES ECA
PLOUGONVELIN AV MER
LEZARDRIEUX AT 1
SAINT MALO SNBSM
LORIENT PLL AVIRON TER
PLOUGONVELIN AV MER
SAINT MALO SNBSM
RENNES ECA

LORIENT A SCORFF
SAINT MALO SNBSM
RENNES SR
HENNEBONT AV
LORIENT A SCORFF
HENNEBONT AV
PLOUGUERNEAU

SAINT MALO SNBSM
BREST-IROISE YC
REDON AP

LORIENT PLL AVIRON TER
LORIENT A SCORFF
SAINT MALO SNBSM
QUIMPER

SAINT MALO SNBSM
QUIMPER

RENNES SR
CHATEAULIN
TOURNEMINE

40-49H1 2000m

17H1 2000m

40-49H1 2000m

17H1 2000m

15H1 2000m

SH1 2000m

17H1 2000m

60+H1 2000m

60+H1 PL/LW 2000m
60+H1 2000m

17H1 2000m

16H1 2000m
SF12000m

17F1 2000m

SH1 PL/LW 2000m
S-23F1 PL/LW 2000m
S-23F1 2000m

17H1 2000m

50-59F1 PL/LW 2000m
50-59F1 2000m
40-49H1 2000m

15H1 2000m

16F1 2000m

60+H1 2000m
40-49F1 PL/LW 2000m
SF12000m
SF12000m

16F1 2000m

50-59F1 PL/LW 2000m
TAF1 PR3 2000m
16F1 2000m

15F1 2000m
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LANNUZEL-PLESSARD MAYA
MENTRE MORGAN
DURAND ENZO

HENRIO ANNE ELISABETH
VALLON LAGRANGE SABAH
QUILLIEN PAULINE

MARTIN LAETITIA

LE HEN PRADO CHIARA
BAUDE LUCIE

VAUDAN LEA

FOURDAN ALEXIA

HUETTE GWENOLA
DUGARD MAXIME

CORRE ALIX

DUPERRIER LOUISON
ADDES RAPHAELLE
TREMODEUX CANDICE
MAROSZ LUCY

COMBOT EVELYNE

Indoor 2022 Tps scratch

08:32.0
08:32.7
08:34.0
08:34.3
08:40.1
08:40.1
08:40.6
08:43.9
08:45.7
08:48.8
08:49.0
08:49.5
08:49.9
08:50.8
08:55.4
08:59.2
09:06.1
09:23.4
09:38.3
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2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000

2:08.0
2:08.1
2:08.5
2:08.5
2:10.0
2:10.0
2:10.1
2:10.9
2:11.4
2:12.2
2:12.2
2:12.3
2:12.4
2:12.7
2:13.8
2:14.8
2:16.5
2:20.8
2:24.5

PLOUGONVELIN AV MER

RENNES SR
BREST-IROISE YC
RENNES SR

AURAY AC

RENNES ECA
SAINT MALO SNBSM
LORIENT A SCORFF
BREST-IROISE YC
RENNES SR
LORIENT A SCORFF
PLOUGUERNEAU
RENNES SR
PLOUGUERNEAU
RENNES SR
BREST-IROISE YC
BREST-IROISE YC
BREST-IROISE YC
BREST-IROISE YC

16F1 2000m
15H1 2000m
16H1 2000m
16F1 2000m
15F1 2000m
SF12000m
40-49F1 2000m
16F1 2000m
SF12000m
S-23F1 2000m
15F1 2000m
18F1 2000m
15H1 2000m
16F1 2000m
15F1 2000m
40-49F1 2000m
16F1 2000m
16F1 2000m
50-59F1 PL/LW 2000m



nbr engagé individuel 165
Champion Bretagne si 3 partants

nbre podiums (mini 3 partants)) 23
Nbre épreuves (mini 1 partant) 48
Nbre clubs 22

Place
2
10
CHAMPION LBA 1
6
1

AURAY AC

FORFAIT
FORFAIT
FORFAIT

Place
3

CHATEAULIN
3
6
2

B 29 LICENCIES | INDIVCLUBU Place

2
BREST AV Place
CHAMPION LBA 1
CHAMPION LBA 1
3
5
4
2
2
CHAMPION LBA 1
3
4

Indoor 2022 Resultats par club

OPEN INDOOR BRETAGNE
56 LORIENT

04/12/22

CHAMPIONS BRETAGNE

RESULTATS PAR CLUB

Rower Name

VALLON LAGRANGE SABAH
MARMONTEIL GLENN
MALLET ROXANE

MEKNI MAHDY

COURTIAL LUCIEN

MEYGRET AUDRIC

HAAZ STEPHAN

HUTEAU THIERRY

Rower Name

ROUZE ELINE

BACLUBOURITAIEB ILIAN

BRUNG LOEIZ

MITCHELL-BROWN JEAN-FRANGZOIS

Rower Name
LUCAS FRANK

Rower Name
BOURBIGOT MORGAN
PRIVAT ERIC

FIEL FRANCIS
AUFFRET ALAIN
LONCHAMPT BERNARD
DUROS LAETITIA
VIDAL QUENTIN
PRIVAT ERIC

LE BORGNE FLORENT
FIEL FRANCIS

Time
08:40.1
04:50.9
04:01.7
04:06.8
03:50.2

Time
08:31.7
07:23.1
07:43.7
06:36.0

Time
22:26,8

Time
25:10,1
22:06,3
24:11,5
24:29,8
24:24,2
26:43,8
22:48,8
07:01.3
07:40.6
07:41.2
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Distance
2000
1000
1000
1000
1000

Distance
2000
2000
2000
2000

Distance
6000

Distance
6000
6000
6000
6000
6000
6000
6000
2000
2000
2000

Avg. Pace
2:10.0
2:25.4
2:00.8
2:03.4
1:55.1

Avg. Pace
2:07.9
1:50.7
1:55.9
1:39.0

Avg. Pace

Avg. Pace

1:45.3
1:55.1
1:55.3

CLUB

AURAY AC
AURAY AC
AURAY AC
AURAY AC
AURAY AC
AURAY AC
AURAY AC
AURAY AC

CLUB

CHATEAULIN
CHATEAULIN
CHATEAULIN
CHATEAULIN

CLUB

ke \
FEAVIRON JJ)

Class

15F1 2000m

13H1 1000m

14F1 1000m

14H1 1000m

60+H1 LO 1000m
16H1 2000m
40-49H1 2000m
60+H1 PL/LW 2000m

Class

16F1 2000m
17H1 2000m
17H1 2000m
S-23H1 2000m

Class

CLUB 29 LICENCIES | INDIVCLUB 50-59H1 6000m

CLUB

BREST AV
BREST AV
BREST AV
BREST AV
BREST AV
BREST AV
BREST AV
BREST AV
BREST AV
BREST AV

Class

40-49F1 6000m
40-49H1 6000m
40-49H1 6000m
50-59H1 6000m
60+H1 6000m
SF16000m
SH1 6000m
40-49H1 2000m
40-49H1 2000m
40-49H1 2000m



BREST-IROISE YC

AVIRON CONCARNOIS

CONCARNEAU AMC

HENNEBONT AV

CHAMPION LBA
CHAMPION LBA

Place

NOWMNOOOOOWO O AW

Place
4

Place

o =~NO0OOA~DMNMDW

Place

WINPAEA_2NN_2A2ONOW

Rower Name

ESNAULT JAMES

LE VEN SAMUEL
GUERIN ALEXANDRE
BAZINGETTE CORENTIN
TREMODEUX CANDICE
MAROSZ LUCY
DURAND ENZO

ADDES RAPHAELLE
COMBOT EVELYNE
BAUDE LUCIE

ADDES RAPHAELLE

Rower Name
SCOUARNEC RAPHAEL

Rower Name
LAMOUCHE CECILE
GIROT ROZENN
LAMOUCHE OLIVIER
ORRIET MICHEL
CORNIC MARC HENRI
BENARD MONIQUE
PENNANECH ALAIN
QUEIGNEC CHARLES

Rower Name
HERVAULT JEANLOUIS
CREAU MICHEL
ESKENAZI JACQUES
LE TOUMELIN OWEN
MATHYS THEO
SHAW NATHALIE
MATHYS FREDERIC
POUEZARD LISA
DIOURON YAELLE
BARBOT SIMON
JAFFRE GAELLE

Time
03:54.0
03:55.6
04:00.7
08:19.3
09:06.1
09:23.4
08:34.0
08:59.2
09:38.3
08:45.7
28:34,9

Time
07:32.7

Time
29:38,7
29:22.9
24:12,2
25:23,3
24:41,3
41:28,8
24:39,0
29:45,1

Time
24:12,4
25:38,9
28:35,9
07:35.6
07:16.3
08:15.2
07:08.4
08:12.0
04:26.5
03:30.1
04:34.9
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Indoor 2022 Resultats par club

Distance
1000
1000
1000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
6000

Distance
2000

Distance
6000
6000
6000
6000
6000
6000
6000
6000

Distance
6000
6000
6000
2000
2000
2000
2000
2000
1000
1000
1000

Avg. Pace
1:57.0
1:57.8
2:00.3
2:04.8
2:16.5
2:20.8
2:08.5
2:14.8
2:24.5
2:11.4

Avg. Pace
1:53.1

Avg. Pace

Avg. Pace

1:53.9
1:49.0
2:03.8
1:47.1
2:03.0
2:13.2
1:45.0
2174

CLUB

BREST-IROISE YC
BREST-IROISE YC
BREST-IROISE YC
BREST-IROISE YC
BREST-IROISE YC
BREST-IROISE YC
BREST-IROISE YC
BREST-IROISE YC
BREST-IROISE YC
BREST-IROISE YC
BREST-IROISE YC

CLUB
AVIRON CONCARNOIS

CLUB

CONCARNEAU AMC
CONCARNEAU AMC
CONCARNEAU AMC
CONCARNEAU AMC
CONCARNEAU AMC
CONCARNEAU AMC
CONCARNEAU AMC
CONCARNEAU AMC

CLUB

HENNEBONT AV
HENNEBONT AV
HENNEBONT AV
HENNEBONT AV
HENNEBONT AV
HENNEBONT AV
HENNEBONT AV
HENNEBONT AV
HENNEBONT AV
HENNEBONT AV
HENNEBONT AV

Class

14H1 1000m
14H1 1000m
14H1 1000m
15H1 2000m
16F1 2000m
16F1 2000m
16H1 2000m
40-49F1 2000m
50-59F1 PL/LW 2000m
SF12000m
40-49F1 6000m

Class
16H1 2000m

Class

40-49F1 6000m
50-59F1 6000m
50-59H1 6000m
50-59H1 6000m
50-59H1 6000m
60+F1 6000m
60+H1 6000m
60+H1 6000m

Class

60+H1 6000m
60+H1 6000m
60+H1 6000m
15H1 2000m
17H1 2000m
50-59F1 PL/LW 2000m
50-59H1 2000m
S-23F1 2000m
14F1 1000m
14H1 1000m
SF1 LO 1000m



LEZARDRIEUX AT 1

CHAMPION LBA

LORIENT A SCORFF

CHAMPION LBA

CHAMPION LBA

CHAMPION LBA

CHAMPION LBA

FORFAIT
FORFAIT
FORFAIT

Place
1
FORFAIT
FORFAIT

Place
1

WO PR=_2W=_WON=_2DN_22AN_AL2ON_2AO0OON=_2WODN

N

FORFAIT

VAN DAMME SOPHIE
PROVOST WILLIAM
MARCON KILIAN

Rower Name
QUERVAREC ALAIN
DANIEL CHANTALE
DANIEL CHANTALE

Rower Name

THOMAS PHILIPPE
CARLO PATRICE
FOURDAN ALEXIA
DAGORNE NATHAN
EVENO CORENTIN

LE HEN PRADO CHIARA
FERTALA MARTIN
DUPRE ADELE
GONTIER CHARLES
GARCIA OLIVIER
LERIGET AURORE
GEISS FLORIAN
THEBAULT MAEL
PLANCHE PIERRE
DAGORNE AGATHE

LE BIDEAU MARGAUX
PEREZ MAEL

BICHON CAMARA MINA
DEBLADIS LOLA
CHAMOULESU ERWAN
DRAOQOULEC SACHA
DAMPURE JEANNE
DAGORNE JOHANN
HERVIER HUGO
BALZAC EVANGELINA
VIAN JEANNE
BICHON-CAMARA CLUBRIS

Indoor 2022 Resultats par club

Time
07:50.0

Time
23:40,2
23:59,5
08:49.0
06:59.7
07:28.1
08:43.9
07:17.6
08:07.4
07:17.3
08:12.5
08:24.7
07:23.8
07:39.1
06:28.6
04:27.9
04:31.3
05:31.0
04:50.1
04:53.4
04:01.9
04:13.0
04:21.1
03:56.2
04:37.3
04:07.7
04:20.0
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Distance
2000

Distance
6000
6000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000

0

Avg. Pace
1:57.5

Avg. Pace

2:12.2
1:44.9
1:52.0
2:10.9
1:49.4
2:01.8
1:49.3
2:03.1
2:06.1
1:50.9
1:54.7
1:37.1
2:13.9
2:15.6
2:45.5
2:25.0
2:26.7
2:05.5
2:06.5
2:10.5
1:58.1
2:18.6
2:03.8
2:10.0
0:00.0

HENNEBONT AV
HENNEBONT AV
HENNEBONT AV

CLUB
LEZARDRIEUX AT 1
LEZARDRIEUX AT
LEZARDRIEUX AT 1

CLUB

LORIENT A SCORFF
LORIENT A SCORFF
LORIENT A SCORFF
LORIENT A SCORFF
LORIENT A SCORFF
LORIENT A SCORFF
LORIENT A SCORFF
LORIENT A SCORFF
LORIENT A SCORFF
LORIENT A SCORFF
LORIENT A SCORFF
LORIENT A SCORFF
LORIENT A SCORFF
LORIENT A SCORFF
LORIENT A SCORFF
LORIENT A SCORFF
LORIENT A SCORFF
LORIENT A SCORFF
LORIENT A SCORFF
LORIENT A SCORFF
LORIENT A SCORFF
LORIENT A SCORFF
LORIENT A SCORFF
LORIENT A SCORFF
LORIENT A SCORFF
LORIENT A SCORFF
LORIENT A SCORFF

50-59F1 6000m
16H1 2000m
S-23H1 PL/LW 2000m

Class

60+H1 2000m
60+F1 6000m
60+F1 2000m

Class

60+H1 6000m

60+H1 6000m

15F1 2000m

15H1 2000m

15H1 2000m

16F1 2000m

16H1 2000m

17F1 2000m

17H1 2000m

17H1 2000m

40-49F1 PL/LW 2000m
40-49H1 PL/LW 2000m
S-23H1 PL/LW 2000m
SH1 2000m

11F1 1000m

11F1 1000m

11H1 1000m

12F1 1000m

12F1 1000m

12H1 1000m

12H1 1000m

13F1 1000m

13H1 1000m

13H1 1000m

14F1 1000m

SF1 LO 1000m

13H1 1000m



LORIENT CN

CHAMPION LBA

LORIENT PLL AVIRON TER

PLOUGONVELIN AV MER

PLOUGUERNEAU

QUIMPER

CHAMPION LBA

FORFAIT
FORFAIT
FORFAIT

Place

Place

= 00N A=

12
2
8
FORFAIT

Place
7
4
1
1
6
FORFAIT

Place

= NADNDN

CARRIER LUCIE
GOURE JEREMY
HERVIER ROMAIN

Rower Name
TARLET OLIVIER
BONDO MARIE-EMMANUELLE

Rower Name
DESCOINS PHILIPPE
MOISAN EMILE

Rower Name
MERROUX GABY
VAN DEN BELD INGE
LANNUZEL-PLESSARD MAYA
DRAPEAU ANTOINE
CONYARD ANTOINE
CADIOU ELRIC
DUCLOS THIERRY
LE PRIOL NOAH
CUISNIER CHLOE
MOINE NOE

GAMBY ADELE

Rower Name

CORRE ALIX

PAPE THIBAUT
HUETTE GWENOLA
BOUZOUD MICHAELA
BOUZOUD ALEX
CALVEZ ENORA

Rower Name

PAPIN CARL

ROZAS ALVAREZ MARIE ODILE
DAVEAU CAROLINE

DRONVAL YVES
KEROUREDAN MARION

Indoor 2022 Resultats par club

Time
23:49,0
07:25.7

Time
07:50.3
08:23.3

Time
23:42,6
25:13,3
08:32.0
07:40.7
07:48.4
07:56.4
07:00.8
04:54.0
04:49.4
04:32.1

Time
08:50.8
07:38.3
08:49.5
08:16.1
04:04.1

Time
07:03.3
08:29.8
08:29.4
04:04.7
04:10.2
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0
0
0

Distance
6000
2000

Distance
2000
2000

Distance
6000
6000
2000
2000
2000
2000
2000
1000
1000
1000

Distance
2000
2000
2000
2000
1000

Distance
2000
2000
2000
1000
1000

0:00.0
0:00.0
0:00.0

Avg. Pace

1:51.4

Avg. Pace
1:57.5
2:05.8

Avg. Pace

2:08.0
1:55.1
1:57.1
1:59.1
1:45.2
2:27.0
2:24.7
2:16.0

Avg. Pace
2:12.7
1:54.5
2:12.3
2:04.0
2:02.0

Avg. Pace
1:45.8
2:07.4
2:07.3
2:02.3
2:05.1

LORIENT A SCORFF
LORIENT A SCORFF
LORIENT A SCORFF

CLUB
LORIENT CN
LORIENT CN

CLUB
LORIENT PLL AVIRON TER
LORIENT PLL AVIRON TER

CLUB

PLOUGONVELIN AV MER
PLOUGONVELIN AV MER
PLOUGONVELIN AV MER
PLOUGONVELIN AV MER
PLOUGONVELIN AV MER
PLOUGONVELIN AV MER
PLOUGONVELIN AV MER
PLOUGONVELIN AV MER
PLOUGONVELIN AV MER
PLOUGONVELIN AV MER
PLOUGONVELIN AV MER

CLUB

PLOUGUERNEAU
PLOUGUERNEAU
PLOUGUERNEAU
PLOUGUERNEAU
PLOUGUERNEAU
PLOUGUERNEAU

CLUB

QUIMPER
QUIMPER
QUIMPER
QUIMPER
QUIMPER

14F1 1000m
14H1 1000m
15H1 2000m

Class
40-49H1 6000m
SF12000m

Class
60+H1 2000m
60+H1 2000m

Class

50-59H1 6000m
SF16000m
16F1 2000m
17H1 2000m
17H1 2000m
17H1 2000m
50-59H1 2000m
12H1 1000m
13F1 1000m
13H1 1000m
SF16000m

Class

16F1 2000m
17H1 2000m
18F1 2000m
50-59F1 2000m
13H1 1000m
16F1 2000m

Class

40-49H1 2000m
50-59F1 PL/LW 2000m
SF12000m

60+H1 LO 1000m

SF1 LO 1000m



Indoor 2022 Resultats par club
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FORFAIT IVARS DANIELA QUIMPER SF1LO 1000m
FORFAIT DAVEAU CAROLINE QUIMPER SF1LO 1000m
REDON AP Place Rower Name Time Distance  Avg. Pace CLUB Class
5 SURVILLE KAREL 07:44.0 2000 1:56.0 REDON AP 15H1 2000m
CHAMPION LBA 1 DUBEAU CECILE 08:20.4 2000 2:05.1 REDON AP 16F1 2000m
2 ETHUIN -LE DOYEN ALEXANDRE 07:16.5 2000 1:49.1 REDON AP 16H1 2000m
2 PETRIAT TITOUAN 04:11.5 1000 2:05.8 REDON AP 12H1 1000m
5 LE GALLIC THIANN 04:25.3 1000 2:12.8  REDON AP 12H1 1000m
7 TIAM ISMAILA 04:34.4 1000 2:117.2  REDON AP 12H1 1000m
9 BECUWE VALERE 04:40.5 1000 2:20.3 REDON AP 12H1 1000m
2 PETER CHARLIE 03:48.3 1000 1:54.1  REDON AP 13H1 1000m
5 DEDESSUSLEMOUTIER WAEL 04:00.8 1000 2:004 REDON AP 13H1 1000m
7 DE CASSAGNAC CYRIUS 04:09.2 1000 2:046 REDON AP 13H1 1000m
CHAMPION LBA 1 VAN DER BEKEN WILLIAM 03:27.1 1000 1:43.5 REDON AP 14H1 1000m
1 OLLIVIER COLLINE 04:41.1 1000 2:20.5 REDON AP 17-18F1 LO 1000m
1 CHATEL THEODORE 03:13.8 1000 1:36.9  REDON AP TAH1 PR3-CLUB CD 1000m
1 CHATEL THEODORE 01:30,1 500 01:30,1 REDON AP TAH1 PR3-CLUB CD 500m
RENNES ECA Place Rower Name Time Distance Avg. Pace CLUB Class
2 GUITTON LOIC 07:30.8 2000 1:52.7  RENNES ECA 50-59H1 PL/LW 2000m
2 BALSOLLIER LISA 08:05.9 2000 2:01.4  RENNES ECA SF12000m
5 QUILLIEN PAULINE 08:40.1 2000 2:10.0  RENNES ECA SF12000m
3 LECLERE GUILLAUME 06:48.7 2000 1:421  RENNES ECA SH1 2000m
4 RONCATTI RAPHAEL 07:45.6 2000 1:56.4 RENNES ECA SH1 2000m
CHAMPION LBA 1 MILES NICOLAS 07:15.4 2000 1:48.8 RENNES ECA SH1 PL/LW 2000m
2 PENEAU AXEL 07:31.7 2000 1:52.9  RENNES ECA SH1 PL/LW 2000m
4 BRISSET STEPHANIE 04:51.4 1000 2:25.7 RENNES ECA SF1LO 1000m
1 CLAUDEL GAEL 03:56.0 1000 1:58.0  RENNES ECA SH1 LO 1000m
TREGUNC CA Place Rower Name Time Distance  Avg. Pace CLUB Class
1 ERUSSARD DELPHINE 26:13,5 6000 TREGUNC CA 50-59F1 6000m
3 CONAN SYLVAIN 23:08,0 6000 TREGUNC CA SH1 6000m
4 CONAN FLOREAL 04:16.3 1000 2:08.1  TREGUNC CA 12H1 1000m
VANNES CA Place Rower Name Time Distance  Avg. Pace CLUB Class
CHAMPION LBA 1 LE GREGAM RENE 22:12,0 6000 VANNES CA 50-59H1 6000m



RENNES SR

CHAMPION LBA

CHAMPION LBA

CHAMPION LBA

SAINT MALO SNBSM

CHAMPION LBA

CHAMPION LBA

Place

WN=22aAaNN_RZOOA2aaNaN_" oA

FORFAIT

Place

= WNW=_0=_0DN =

w2

Rower Name
DUPERRIER LOUISON
HENRIO ANTOINE
MENTRE MORGAN
DUGARD MAXIME
HENRIO ANNE ELISABETH
CAVERNES MAEL
LECARPENTIER BENOIT
AUDIC YANN

VAUDAN LEA

CAZEAUX ELOANN
ESNOL ARTHUR

COATANROCH FRANGZ1OIS

BOUGET ELSA
BOULLOT LEANDRE
MOSQUET TELO
REDCENT ADAM
BLAISE PIERRE
MARCHIONINI SUZANNE
LAISNE MATTHIEU
DEGUILLARD ANNICK
PARIS ERIC
BOISSELIER REGIS
LANDAIS GILLES
HERVOUET LEO

Rower Name

BOULAY KERRIAN

DE LA BROISE CAPUCINE
SAUVAGEON ROMAIN
MARTIN LAETITIA
JONCOUR MATTHIEU
DERAMOUDT BRUNO
LE GUEN ALEXANDRA
BOULAY KERRIAN
MAUDET ROMAIN
HAZEVIS AESA
JEANNEAU MAE
FAUVET MANOLO

Indoor 2022 Resultats par club

féminin

Time
08:55.4
07:38.0
08:32.7
08:49.9
08:34.3
07:03.4
07:28.1
07:01.9
08:48.8
08:11.3
06:35.8
07:02.8
08:31.3
04:27.6
04:40.3
04:41.4
03:32.6
04:06.9
04:22.4
05:53.2
04:52.6
05:35.5
07:06.2

Time
21:17,3
08:29.6
07:57.5
08:40.6
08:16.2
07:50.0
08:26.5
06:47.2
08:07.6
04:29.3
04:45.7
03:49.2
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Distance
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000

Distance
6000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
1000
1000
1000

Avg. Pace
2:13.8
1:54.5
2:08.1
2:12.4
2:08.5
1:45.8
1:52.0
1:45.4
2:12.2
2:02.8
1:38.9
1:45.7
2:07.8
2:13.8
2:20.2
2:20.7
1:46.3
2:03.4
2:11.2
2:56.6
2:26.3
2:47.7
3:33.1

Avg. Pace

2:07.4
1:59.3
2:10.1
2:04.0
1:57.5
2:06.6
1:41.8
2:01.9
2:14.6
2:22.9
1:54.6

CLUB

RENNES SR
RENNES SR
RENNES SR
RENNES SR
RENNES SR
RENNES SR
RENNES SR
RENNES SR
RENNES SR
RENNES SR
RENNES SR
RENNES SR
RENNES SR
RENNES SR
RENNES SR
RENNES SR
RENNES SR
RENNES SR
RENNES SR
RENNES SR
RENNES SR
RENNES SR
RENNES SR
RENNES SR

CLUB

SAINT MALO SNBSM
SAINT MALO SNBSM
SAINT MALO SNBSM
SAINT MALO SNBSM
SAINT MALO SNBSM
SAINT MALO SNBSM
SAINT MALO SNBSM
SAINT MALO SNBSM
SAINT MALO SNBSM
SAINT MALO SNBSM
SAINT MALO SNBSM
SAINT MALO SNBSM

Class

15F1 2000m

15H1 2000m

15H1 2000m

15H1 2000m

16F1 2000m

16H1 2000m

40-49H1 PL/LW 2000m
50-59H1 PL/LW 2000m
S-23F1 2000m

S-23F1 PL/LW 2000m
S-23H1 2000m

S-23H1 PL/LW 2000m
TAF1 PR3 2000m

12H1 1000m

12H1 1000m

12H1 1000m

13H1 1000m

14F1 1000m

14H1 1000m

TAF1 PR3-CLUB BC 1000m
TAH1 PR3-CLUB BC 1000m
TAH1 PR3-CLUB BC 1000m
TAH1 PR3-CLUB BC 1000m
S-23H1 2000m

Class

SH1 6000m

16F1 2000m

16H1 2000m
40-49F1 2000m
40-49H1 2000m
60+H1 PL/LW 2000m
SF12000m

SH1 2000m

SH1 PL/LW 2000m
12F1 1000m

12H1 1000m

13H1 1000m



TOURNEMINE
CHAMPION LBA

FORFAIT

Place
1
1

KPOSSA MAMADOU YANNIS

Rower Name
NORMAND JADE
BRUGALET ISABELLE

Indoor 2022 Resultats par club

Time Distance
08:32.0 2000
04:43.5 1000
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0:00.0

Avg. Pace
2:08.0
2:21.7

SAINT MALO SNBSM

CLUB
TOURNEMINE
TOURNEMINE

15H1 2000m

Class
15F1 2000m
50-59F1 LO 1000m



